
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea   Regulamentului  Serviciului Public  de alimentare cu energie termică a 

orasului Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.08.2009. 

Având în vedere referatul nr. 6073/2009 inaintat de serviciul de gosapodarie gospodărie 

comunală şi  locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care se solicită aprobarea 

Regulamentului Serviciului public de alimentare cu energie termica a orasului Huedin.  

 Ţinând  seama de proiectul de hotărâre nr. 6074/2009 inaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de administratie publică 

 La şedinţa din data de 24.08.2009. 

 Luând în considerare prevederile Ordinului nr. 91, 92/2007 a A.N.R.S.C, Legea nr. 

325/2006, respectiv art. 36, alin.2, lit. d,  alin.6, lit.a, pct. 14, si art.  45 din legea  nr. 

215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 

          Art.1.  Se aprobă Regulamentul Serviciului Public de Alimentare cu Energie Termică 

a Oraşului Huedin, conform anexei care face parte din prezenta hotărâre.. 

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

Compartimentul de gospodărie comunala şi locativă din cadrul Primăriei oraşului Huedin. 

 

 

 

 

Nr.116/ 28.08.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


